
 

Data jsou aktuální na den 28-03-2024 19:08

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-varn-konvice-s-regulac-teploty-teesa-tsa1535-p-19299.html

  
Bezdrátová varná konvice s regulací
teploty Teesa TSA1535

Včetně DPH 1 244 Kč

Bez DPH 1 028 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00997379

Popis produktu
Zelená, bílá, červená, černá ... Každý z těchto čajů by se měl vařit při jiné teplotě. Pokud jste fanouškem tohoto nápoje,
bezdrátová konvice Teesa TSA1535 s funkcí vytápění pro zvolenou teplotu je pro vás to pravé! Toto mimořádně výhodné
řešení není jediným prvkem, který tuto varnou konvici odděluje od ostatních. Přístroj také umožňuje udržovat teplotu vody až
8 hodin, takže nemusíte ho vařit vždy, když chcete připravit horkou kávu nebo čaj. Zavedení vhodných nastavení vám umožní
základna vybavena čitelným LED displejem.

1,7 litru kapacity a 2,200 wattů maximálního výkonu vám připraví rychlé vaření velkého množství vody. Přístroj má
odnímatelný filtr proti zaplnění, který zastavuje usazeniny, a plochý ohřívač usnadňuje čištění interiéru. Kromě toho, aby se
zvýšila bezpečnost při používání, byla konvice vybavena ochranou proti zapnutí bez vody stejně jako odnímatelný
odvápňovací filtr, který zabraňuje vytečení kalu během vaření.

V zájmu bezpečnosti má varná konvice ochranu proti zapnutí bez vody a pryžove nohy, takže zařízení nebude sklouzávat na
kuchyňském pultu. Kombinace vysoce kvalitní nerezové oceli s černou povrchovou úpravou činí konvice Teesa ideální pro
klasický vzhled kuchyně i velmi moderní interiér.

Hlavní funkce

Udržování konstantní teploty (8 hodin)
Ohřev na zvolenou teplotu (50 °, 60 °, 70 °, 80 °, 90 °)
Ochrana proti zapnutí bez vody
Automatické vypnutí po varu
Odnímatelný filtr proti kalcinaci
LED displej
Ukazatel hladiny vody se stupnicí
Místo pro ukrytí drátu
Perfektně tvarovaný výtok
Gumové protiskluzové nožky
Bezdrátový

Specifikace

Kapacita: 1,7 l
Základna: otáčející se 360 °
Topný článek: plochý, vestavěný
Regulátor STRIX
Skříň:  nerezová ocel a plast
Finish color: černá
Doba varu 250 ml vody: 63 sec.
Délka kabelu: 72 cm
Maximální výkon: 1850-2200 W
Napájení 220-240 V ~, 50/60 Hz

Fyzikální parametry
 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-varn-konvice-s-regulac-teploty-teesa-tsa1535-p-19299.html


 

Rozměry základny: 202,5x158x52,5 mm
Výška se základnou: 251 mm
Hmotnost se základnou: 1120 g
Rozměry balení: 210x178x224 m

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

